СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2018г. № 47
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17.11.2015г. № 20 «О налоге на имущество физических  лиц»

В соответствии с внесенными изменениями во вторую часть Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания  представителей Омсукчанского городского округа от 17.11.2015г. № 20 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1) пункта 2:
1.1.1.  Во втором абзаце слова «жилых домов, квартир, комнат» заменить словами «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
1.1.2. Абзац пятый дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2  настоящего пункта».
1.2. Абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4. В соответствии со статьей 399 Налогового кодекса Российской Федерации, установить налоговую льготу дополнительным категориям налогоплательщиков с учетом положений статьи 407 Налогового кодекса Российской Федерации:».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в газете «Омсукчанские вести» и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01 января 2017 года.

Председатель
Собрания представителей						      О.Ю. Егоркин